香香香香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本本本本公佈之內容概不負責公佈之內容概不負責公佈之內容概不負責公佈之內容概不負責，，，，對其準確性或完對其準確性或完對其準確性或完對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明整性亦不發表任何聲明整性亦不發表任何聲明整性亦不發表任何聲明，，，，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任容而引致之任何損失承擔任何責任容而引致之任何損失承擔任何責任容而引致之任何損失承擔任何責任。。。。

CHINA PRECIOUS METAL RESOURCES HOLDINGS CO., LTD.
中中中中國貴金屬資源控股有限公司國貴金屬資源控股有限公司國貴金屬資源控股有限公司國貴金屬資源控股有限公司
(於開曼群島註册成立之有限公司)

 (股份代號: 1194)

自願自願自願自願公佈公佈公佈公佈

中國貴金屬資源控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）發表本公佈作為自願公佈，讓公眾人士知悉本

公司最新資料。

本公司董事會（「董事會董事會董事會董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者，本公司執行董事張賢陽先

生（「張先生張先生張先生張先生」）通過Lead Pride Holdings Limited (「Lead PrideLead PrideLead PrideLead Pride」)於二零一三年九月十日按

每股1.12港元之平均價格於公開市場購入152,760,382股本公司股份（「所購入股份所購入股份所購入股份所購入股份」）。Lead

Pride為一家英屬處女島註冊成立之有限公司，由張先生全資及實益擁有，張先生為該公司之

唯一董事。緊隨Lead Pride購入所購入股份後，張先生實益擁有467,494,382股本公司股份，概

約本公司已發行股本之10.75%。在此前，張先生實益擁有314,734,000股本公司股份，概約本

公司已發行股本之7.23%。

張先生向董事會表示，對本公司目前經營狀況滿意，並對本公司的未來充滿信心。

                                                    承董事會命

中國貴金屬資源控股有限公司中國貴金屬資源控股有限公司中國貴金屬資源控股有限公司中國貴金屬資源控股有限公司

    主席

    林杉林杉林杉林杉

香港，二零一三年九月十日

截至本公佈日期，執行董事為林杉先生、戴小兵先生、張賢陽先生、鄧國利先生、張曙光先

生及張力維先生；獨立非執行董事為黃龍德教授，銅紫荊星章，博士, 太平紳士、陳健生先

生及肖榮閣教授。